מורשת חיל הקשר והתקשוב בה"ד 7 בית היוצר למצוינות

חוברת הדרכה ומערך שיעור

תשרי תשע"ב ערכה מס' 13 אוקטובר 2011

חוברת הדרכה ומערך שיעור מורשת חי"ק בה"ד 7

מטרה

להציג את ייחודו של בה"ד 7, הבסיס בו מעוצבים חיילי חיל הקשר והתקשוב, גורם מוביל בשיטות הדרכה ודוגמה לשיטות הדרכה בצה"ל, בהטמעת חידושים, ביצירתיות, במשמעת, בהווי ובמצוינות במשך שנים רבות.

הזמן

שיעור - 20 דקות, סרט - 35 דקות.